
 

 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának  
 11/2008. (IV.10.) rendelete  

a köztemetőről szóló 18/2007.(V.10.) rendelet módosításáról 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. tv. 40.§ (3) bekezdésében, és 42. §-ában kapott felhatalmazás alapján 
az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 
 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőről szóló 18/2007. (V. 
10.) rendeletének 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

2.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

E rendelet 2008. június 1. napján lép hatályba, és ezzel egyidejűleg hatályát veszíti a 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a köztemetőről szóló 18/2007.(V. 
10.) rendeletének 2. melléklete. 
 
 
 

Basky András                                                         Kutasiné Nagy Katalin  
            polgármester sk.                                                                     jegyző sk. 
 
 
Kihirdetés időpontja: 2008. április 10. 
 
 
                                                                                          Kutasiné Nagy Katalin 
                                                                                             jegyző sk. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11/2008. (IV.10.) rendelet melléklete 

 

A temetési helyek megváltási és azok újraváltásáért fizetendő díjak: 
 

                Ft    
Sírhelydíjak: (25 évre)           
             egyes          I. osztály       12000.- 
                                II. osztály       10000.- 
              kettes          I. osztály      20000.- 
                                II. osztály       15000.- 
              gyermek:        díjmentes          
 
 sírbolt: (kripta,60 évre):                                                                             80000.- 
 urnasír: ( 25 évre):          8000.- 
 urnafülke:  10 évre: 
                    egyes:       15000.-   
                    kettes:        25000.- 
 
Az újraváltás díja azonos a temetési hely (sírhely) díjával.   
 
A temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által 
fizetendő  temető-fenntartási hozzájárulás díja naponta:                     1000.-  
  
Temetői létesítmények igénybevételéért a temetkezési    
szolgáltatók által fizetendő díj temetésenként:                                      25000.-  
  
 Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások, temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjai: 
 
Az elhunyt átvételének – átadásának díja munkaidőben:     díjmentes 
                                                                munkaidőn túl :    10.800.-Ft/alkalom  
Hamvak átvételének-átadásának díja munkaidőben:     díjmentes 

            munkaidőn túl:                                  díjmentes          
 Hűtési díj: 72 órán belül:                                                                              5.400-Ft/alkalom 
            72 órán túl, megkezdett naponként:        1.600.-Ft/nap 
 
Sírhelynyitás: felnőtt:                                                                                  13.000.-Ft/alkalom 
                       gyermek (14 éves korig ):                                                      díjmentes           
                       urnasír:                                                                                   6.500.-Ft/alkalom 
 

 

 

 

 

 
 


